
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 0060229/2014 

VISTA 

La solicitud d e la Directora del Doctorado en Ciencia Política fin de 
designar un Tribunal d e Tesis de Doctorado para evaluar la tesis 
presentada por el doctorando ADRIAN OSCAR SPERONI, titulado 
"Contínufdad de las políticas públicas: el caso del suministro de agua en 
la ciudad de Viiia Garios Paz (1997-2007)" 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los profesores 
Dres: Ignacio Liendo; Marta Julia y Marcelo Nazareno c o m o miembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores Dres.: Mariano Mosquera y 
Zenaida Caray Reyna 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 del HCS 

Artículo 1**.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis del Doctorado 
en Ciencia Política del doctorando ADRIAN OSCAR SPERONI a los 
profesores Dres: Ignacio Liendo; Marta Juliá y Marcelo Nazareno c o m o 
miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores Dres.: Mariano 
Mosquera y Zenaida Caray Reyna 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése copia 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISIETE DIAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE I U 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 324 
CenWo de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


